
I}OSNA I I I}JITCI]GOVINA
I]I]DEITACIJA I}OSNI] I III]RCEGOVINI]
I]NSKO-SANSKI KAN'I'ON
KNNI'ONAI,NI ST]I) I] I]IIIACTJ
tlrtl : 00 I -0-SLr-24-0006U3 -7
[]ihai, 19.09.2024. godinc

Na osnovu dlana 70. stav (l) i dlana 89.7.akona o javnim nabavkanra ("S1. glasr-rik Ilill", broj:
39114, 59122 i 50124), na preporuku Komisijc za javnu nabavku broj: 001-0-Su-24-000683-2
od I 1.09.2024. godinc, Lr postupku javnc nabavkc po obavjestcnju sa portala javnih nabavki
broi 8581-7- l-tl3-3- 18124, za nabavku pclcta, prcdsjcdnica Kantonalnog suda u lJihacu donosi:

ODI,TJKTJ
o izboru najpovoljnijcg ponurdada i dod.icli

ugovora

I

l)r'ihvata sc prcporul<a Komisiic z.a javnu nabavkr-r o izboru najpovoljni.jcg ponurdaia i ugovgr.
za nabavku pclcla sc dodjcllujc ponudadu ,,bioConccpt" d.o.o. Novi Cracl, za ponudcn, .i1.n,
nakon provcdcnc c-aukciic u ul<upnoj vrijcdnosti r>cl 5.220,00 I(M bcz obradunatog }rl)V-a.
odnosno 6.107,40 KM sa obradunatim PI)V-conr, kao najpovoljnijcrn ponudadu.

II
Nakon pravosnaZtrosti ovc Odluke prijcdlog ugovora dostavit 6c sc rra potpis izabranop.r
ponuclu.

III
Obavozujc sc izabrani ponudad iz tadkc I ovc Odlukc, cla u roku od 5 (pct) dana ocl dana prijcnra
ovc Odlukc clostavi dokazc lraLcnc tadkom 3.1.3 tcndorskc clokurncniacijc.

IV
OVa orlluka clostavlia sc svim ponudadirr-ra Ll posLupkr-r javnc nabaylic. ir sklaclLr sa dlar-ronr 70.
stav (6). /.akona o.javninL nabavkama.

Obrazl<>i.cnj c

I)oslupak javnc rlabar,'kc roba- pclcta pokrcnut jc Odlukorn o pokrctan.jLr postupka .javlc
nabavkc broj 001-0-SLr-24-0006U3 od <td 02.09.2024. godinc. .lavna nabavka provcdcna.jc
konkurctltskim zahtjcv orn za dostavu ponuda sa prcdvidc,nim proyodcnjcpr c-aukcijc Lr sistcniu
c-).i^bavke. Proci.jcnjcra vrijcdnost nabavkc bcz }rl)v-a jc 7.-500.00 KM.

Obav.icstcnjc o nabavci broj: 8581-7-l-83-3- 18124 <tbjavljcno jo na porralu javnih ,abavki 6ana
02.01).2024. goclinc i r-r SluZbcnorn glasnil<r-r llill", broj: 60124. a izm;cna tcndcrskc
ciokunrcntacijc, objavljcna jc na Porlalu .javnil-r nabavki O+.Orl.ZOZq. goclinc. 'l'cnclcrskLr
dokumcntaciiu koia jc objavlicna 02.09.2024. goclinc sa Porrala javnilr nJavki podiglo.jc !)
pottuclada. a izmJcnu tcnclcrskc dokumcntacijc objavljcnc 04.09.2024. gorJinc pocligio ic l0
ponuclaia.



tj pcrioclu kojijc ostavlicn za clostavu ponuclaicdan potcncijalni ponurdacic dana 03.09.2024.

gu,lin" postavig pitanjc .. nroZc li sarno obja5njcnjc koji broi sc odnosi na bro.i nabavkc a koji

na broj tcndcrskc dokumcntacijc, s obzironr cla broj dokumcntacijc na prvoj strani,001-0-Su-

24-0006tt3-1 nc oclgovara broju u nacrtu Lrgovora gdjc stoji 001-0-Su-22-0006ti3-1. Pitanjc jc

kgji mi broj stavljamo kao broj tcndcrskc dokumcntacijc, a koji broi stavljamo kao broj

nabavkc? ". Odgovor ugovornog organa.ic dat 04.09.2024. godinc koii glasi,, PoStovani, u

vczi vaScg pitanja, obavjcstavamo vas da jc broj nabavkc i broj tcndcrskc dokumcntaciic isti i

onic 001-0-Su-24-00006t13-1. a da jc u tcnclcrskoj dokumcntaciii u prilogr"r VI nacrt Lrgovora

nacip.fcna Starrparska grcSl<a u dlanu 1, a koia sc oclnosi r-ra broj 001-0-SLJ-22-000683-l . a koji

rrcba cla glasi 001-0-SLr-24-000683-1. lJ sklaclu sa navcdcnim, ugovorni organ 6c izvrSiti

iznr.jcnu tcnclcrskc clokunrctrtaci.ic u ovolrl cli.iclur".

Na tcndcrsku dokumcntaci.iu nijc bilo i.albi izjavlicnih ocl stranc polcciialnih ponudada

Kornisija z.a javntt nabavkr.r imcnovana rjcscnjcm broj: 001-0-Su-24-000683-2 od ll '09.2024.

goclinc. jc dana 1 6.0().2024. godinc izvrSila javno otvaranjc ponuda u prostorijanla Kantonalnog

sucla u Iliha6r: o ccrnu jc sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda, a nakon otvaranja ponuda.

Konrisija jc na z.atvr)rcnour sastanku iz.vrlila prcglccl i ocjcnu prisp.iclih ponuda tc sadinila

Zapisnik o prcglcdu i ocjcni ponuda u komc.ic koristatovala sljcdcic:

- da jc blagovrcmcno zaprimljcno pcti ponuda i to:

- ITURO S'l'lL cl.o.o. I)oboj za ukupno ponudcnu cijenu od 7.488,00 KM

- IiNSA Illl d.o.o. za r.tkupno ponudcnu cijcnu od 7.455,00 KM
- ..bioConccpt" d.o.<t. Novi ()ra<l r.aukupno ponudcnu cijcnu ocl 7.200,00 KM

- l,l{lM^l'}l{OM cl.o.o. I}ania Iukaza ukupno ponudcnu cijcnu od 7.470,00 KM

- Cavkulgvic-lll, cl.o.6. Ilihac za zukul.rt.ro portuclcnu cijcnu od 7.4t1t1,00 KM

- da nijc bilo ncblagovrcmcnih ponr"rda.

- cla su sv" ponuclc piihvatliivc prcma oblikLr. saclrZaju, potpunosti, pro[.csionalnoi i tchnickoj

sposobnosti.

f .)-arrkcija jc r1ka,nna i oclrZana dana I 8.01).2024. godinc sa podclkorn u l3:45 sati i trajala je

clo l4:2t .sat. tc jc pon'rocu automatskih mctoda ocjcniivanja u inlbrmacionom sistemu Il-

Nabavkc. iz.vrScno iangirarrjc ponudada. shodno utvrdonom kritcrijr"r ,.na.iniZa cijcna", na

osllovLr kojcg jc utvrdcna sScacea konacna rar-rg lista ponudada koji su r-rdcslvovali u Ii-aukciji:

l. ,.bioConcept" d.o.o. Novi Grad, sa konadnom cijcnom od 5.220,00 KM bcz obradunatog

I'I)V-A
2., IINS^ Illl d.o.o. Srbac sa konadnom cijcnorn od 5.300,00 KM bcz obradunatog I'}DV-

3. lltJIlO S'l'll. d.o.o. I)oboj, sa konadnorn ciicnom od 7.000,00 KM bcz obradunatog PDV-a

4. pl{lM1pltoM d.o.o. Ilania Luka, sa konadnorn cijcnom od7.470,00 I(M bcz obradunatog

l,l)v-a
5. Ctavkunovic-llp d.o.o. llihad, sa konacnorn cijcnorn od 7.4u8,00 KM bcz obradunatog PI)V-

a

Nakon zavrsnc l.,-aukci;c. Kornisija jc sacinila Zapisnik broj: 01-0-Su-24-000683-6 od

l().09.2024. godinc i clala prcporuku dasc ugovor zakljudi sa "bioConccpt" d.o.o. Novi Grad,

obzirom da ispunjava svc uslovc traZcnc tcnclcrskom dokumcntacijom, tc jc njcgova ponuda od

5.220,00 KM poitignuta na c-aukciji, ocijcnlcna kao najpovoljnr.la primjcnom kritcrija na1nilc

cijcnc.



Kako jc Komisija, u skladr.r Zakonorn o javninr nabavkama i kritcrijima iz tcndcrskc

dokumentacije, pravilno i potpuno izvrSila ocjcnur kvalillkovanosti ponudaca, tc oojcnu

prispjelih ponuda, za potpisivanjc ugovora prihvaicr-ra.ic ponuda ponudada "bioConccpl" cl.<1.o.

Novi Grad, sa konadnom cijenom 5.220,00 KM bcz. obradunatog PI)V-a.

Obzirom na naprijcd navcdeno, u skladu sa dlanom 64. stav (1) tadka b) idlana ti9. stav (l)
/.akona o javnim nabavkama, odludeno jc kao u dispozitivu ovc Odlukc.

Pouka o pravnom lijcku: Proliv ove odlukc moZc sc izjaviti Zalba lJrcdu'/.ara7,malranic Zalbi

u roku od -5 clana prijcn-ra ocllukc. 7,alba sc podnosi putcm Kantonalnog suda u tliha6tr.

Dostaviti:

1.:｀ bioConccpt`｀ d.o.oo Novi(lrad

79220 No宙 (〕 rad,1)()増 avniCC bb

2. Iinsa l〕 1ld o o.Srbac

78429 Razb倒 4,1)rJCbttCZi bb,

3.1〕URO STH″ d.o.o Dob輌

74000 Dob輌 ,Nikolc Tcslc 71.
4.PRIMAPROM d.o.o Ban」 aI′ uka

79000 13allJa Iノ uka,Vidovdanska bb

5.CAVKUNOVIC― BP d.o.o Bihaこ

77000 BihaC,13a1laltiё ka bb

6.Spis

7.″ a

Nadarcvi6

一


